
                                    

 

 

 

              PILNĀM MUTĒM UN DARBĪGĀM ROKĀM 

       GAR LIKTEŅUPI DAUGAVU! 

                                     septembris – jūnijs 

 

                                          Cena: no 30.00 EUR par personu 

 

            Cenā iekļauta maksa par apskates  

      objektiem, MEISTARKLASE, PUSDIENAS un DEGUSTĀCIJA! 
 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

Rīga – Skrīveri – 

Koknese - Rīga 

09:00 pie skolas Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos uz LIELVĀRDI. Šoreiz viesosimies IZZIŅAS UN EKSPERIMENTU CENTRĀ 

"LIELVĀRDI"! Centra mērķis ir caur vairāk nekā 20 dažādiem eksponātiem, eksperimentiem, nodarbībām un pulciņiem 

veicināt bērnu, jauniešu un arī pieaugušo dabisko zinātkāri par sevi, apkārtējo pasauli un tehnoloģijām.  

Tālāk dosimies uz Skrīveriem, lai pildītu punčus ar gardumiem. Izvēlies: 

- 1) Skrīveru gotiņa: Vai zini kā top konfekte „Gotiņa”? Vai zināji, ka ikkatras konfektes „Gotiņa” ietīšana ir roku darbs? 

Mēs dodam iespēju to visu uzzināt, kā arī pašam „iemēģināt” roku tinēja profesijā un nogaršot ļoti, ļoti garšīgās 

konfektes „Gotiņa! Un ne tikai... 

- VAI 

- 2) Skrīveru mājas saldējums: Saldējuma pasaule vienmēr ir vilinājusi kā lielus, tā mazus - gan tas, kā saldējums top, 

kāda ir tā tapšanas vēsture, gan smalkās nianses saldējumu garšas darināšanas izvēlē! Un, protams, kā bez paša 

saldējuma nogaršošanas! Vai esi kādreiz nogaršojis alus, estragona, biešu vai mārrutku saldējumu?! Tev būs iespēja!  

- Pēc tam, kad tiks apmierinātas fiziskās baudas, piedāvājam apmierināt garīgās baudas, dodoties uz LIKTEŅDĀRZU 

Koknesē! Tā ir piemiņas vieta visiem tiem cilvēkiem, kas zuduši Latvijai 20. gadsimtā - tiem, kas cietuši no totalitārajiem 

režīmiem, tiem, kas bijuši spiesti doties trimdā, tiem, kas cietuši savu politisko uzskatu vai radurakstu dēļ. Taču vietā, kur 

Daugava satek ar Pērsi, atrodas KOKNESES PILSDRUPAS, kuras 1209. gadā bīskaps Alberts te lika uzcelt senlatviešu koka 

pils vietā. Būvējot Pļaviņu HES ūdenskrātuvi, tās pamatus appludināja Daugavas un Pērses ūdeņi. Kokneses pilsdrupas 

uzskata par vienu no romantiskākajām vietām Latvijā, par ko būs iespēja pārliecināties arī Jums! Dienas noslēgumā 

dosimies uz AMATU, ATPŪTAS UN MĀCĪBU CENTRU „MAZĀ KĀPA”. Kad uzzināsiet stāstu, kas ir „Mazā kāpa”, uzzinājuši 

nianses par ādas apstrādi un piedalījušies konkursā, tad pašiem būs iespēja līdzdarboties, izgatavojot suvenīru līdzi 

ņemšanai. Izklausās daudzsološi, vai ne?! Un ja vēl beigās ar tēju pacienā... Rīgā atgriezīsimies ~ 20:00.  

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma un degustācijas apskates objektos pēc paredzētās programmas; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 38,50  34,50  33,50  31,50  30,00 
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv  

IZZINOŠI 
UN 

GARŠĪGI! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

